
广州银行广赢白金信用卡收费标准

收费项目 收费标准
年费 500元/年

预借现金手续费
境内本行：免费
境内跨行：免费
境       外：不支持境外预借现金功能

透支利率（每日） 0.05%/日，折算年化利率18.25%，具体利率以我行最新公示信息为准
违约金 账单金额未还部分的1%
消费/账单分期
提前还款违约金

以客户申请分期业务时约定为准，已收取的利息不予退还，最高将一次性扣收
剩余未还本金的1%作为违约金

损坏换卡手续费 免费
挂失手续费 免费
补制对账单手续费 免费

快递手续费
对重制卡/密码信、重出对账单、开具（存款、主附关系、交易等）证明、补寄
资料等，可以提供免费EMS邮寄业务

交易信息短信通知费 免费
紧急发卡费 免费
开具证明手续费 免费

销户后账户保管费
存有溢缴款的已销卡账户，从取消卡后第6个月开始计收，不足一个月按一个月
收取，5元/月/户

注：1.境外包含港澳台地区；2.各项收费如有变动，以银行最新规定为准。



《广州银行服务收费价目表》

收费项目 服务内容 收费标准 优惠政策措施

年费 持卡人用卡年费

达梦钻石卡：主卡6000元/年，附属卡免年费
1、银联标准信用卡金卡、银联标准信用卡普卡、出行信用卡
金卡：首年免年费，刷卡一次免次年年费；
2、环球Visa白金信用卡:在卡片有效期内免年费；
3、银联标准白金信用卡（精英版）、智享白金信用卡、智享
信用卡金卡、饭卡白金信用卡、联通大王白金卡、达梦白金卡
、华润通白金卡、饿了么白金信用卡、云闪付无界白金信用卡
、哈啰出行联名信用卡金卡、X系列信用卡、如祺出行联名卡
、车主信用卡、喝喝白金信用卡：首年免年费，刷卡六次免次
年年费；
4、南航明珠白金信用卡（精英版）：2018年6月1日后发卡
的客户无年费优惠政策，2018年5月31日前发卡的客户，
2018年6月1日起，主卡/附属卡年费周期内消费总额满20000
元，免次年年费，否则将收取200元的年费，以此类推；
南航明珠信用卡金卡、南航明珠铂金信用卡：首年免年费，刷
卡六次免次年年费；
5、移动联名白金信用卡、移动联名信用卡金卡：2018年5月
31日（含）以前发卡的客户，卡片有效期内免年费；自2018
年6月1日起发卡的客户，首年免年费，刷卡六次免次年年
费；
6、广赢卡电话营销渠道客户，发卡免首年年费。从2021年9
月起：
（1）除电营渠道外，其余渠道申请，若卡片首发额度≤
20万，则免收首年年费，卡片首发额度>20万，则正常征收
500元年费；
（2）当年卡片利息收入≥1000元，可免次年年费，否则将收
取500元年费；
7、广赢卡（精英版），全渠道申请均免除首年年费。若当年
存在用款记录，则免除次年年费；
8、随心分卡（不含旧版随心分卡）首年免年费，当年成功办
理分期，则免除次年年费；
9、立享消费分期信用卡:在卡片有效期内免年费。

达梦白金卡：288/年
华润通钻石卡：6000元/年

华润通白金卡：288/年
银联标准白金信用卡（高端版）：主卡2000元/年，附属卡1000元/年

银联标准白金信用卡（精英版）：主卡288元/年，附属卡168元/年
银联标准信用卡金卡：主卡80元/年，附属卡40元/年
银联标准信用卡普卡：主卡40元/年，附属卡20元/年

广赢卡500元/年
广赢卡（精英版）500元/年

移动联名白金信用卡：288元/年
移动联名信用卡金卡：80元/年

南航明珠白金信用卡（高端版）：主卡/附属卡1588元/年
南航明珠白金信用卡（精英版）：主卡/附属卡200元/年

南航明珠信用卡金卡：80元/年
南航明珠铂金信用卡：80元/年

环球Visa白金信用卡：主卡580元/年，附属卡380元/年
出行信用卡金卡：280元/年

随心分卡500元/年
随心分卡（旧版）200元/年
智享白金信用卡 ：288元/年
智享信用卡金卡 ：80元/年

饭卡白金信用卡：主卡288元/年，附属卡168元/年
联通大王白金卡信用卡：288元/年

饿了么白金信用卡：288元/年
云闪付无界白金信用卡：288元/年
哈啰出行联名信用卡金卡：80元/年

尊享白金信用卡：980元/年
优享白金信用卡：480元/年

X系列信用卡：主卡288元/年，附属卡168元/年
如祺出行联名卡：288元/年

车主信用卡：288元/年
喝喝白金信用卡：主卡288元/年，附属卡168元/年



境内预借现金手续费 持卡人境内预借现金业务手续费

境内本行透支预借现
金

银联标准白金信用卡（高端版）、银联标准白金信用卡（精
英版）、银联标准信用卡金卡、银联标准信用卡普卡、移动
联名白金信用卡、移动联名信用卡金卡、南航明珠白金信用
卡（高端版）、南航明珠白金信用卡（精英版）、南航明珠
信用卡金卡、南航明珠铂金信用卡、京东小白信用卡、出行
信用卡金卡、美团点评美食信用卡、腾讯联名信用卡、智享
白金信用卡、智享信用卡金卡、饭卡白金信用卡、京东金融
联名卡、联通大王白金卡、达梦钻石卡、达梦白金卡、华润
通钻石卡、华润通白金卡、饿了么白金信用卡、云闪付无界
白金信用卡、哈啰出行联名信用卡金卡、尊享白金信用卡、
优享白金信用卡、X系列信用卡、如祺出行联名卡、车主信
用卡、喝喝白金信用卡：按预借现金金额的2.5％（最低10
元/笔）收取

广赢卡、银联公务信用卡、随心分卡、广州银行村务卡境内本
行透支预借现金免收

境内本行溢缴款预借
现金

见“优惠政策措施”

银联公务信用卡、银联标准白金信用卡（高端版）、银联标准
白金信用卡（精英版）、银联标准信用卡金卡、银联标准信用
卡普卡、移动联名白金信用卡、移动联名信用卡金卡、南航明
珠白金信用卡（高端版）、南航明珠白金信用卡（精英版）、
南航明珠信用卡金卡、南航明珠铂金信用卡、京东小白信用卡
、出行信用卡金卡、美团点评美食信用卡、智享白金信用卡、
智享信用卡金卡、饭卡白金信用卡、京东金融联名卡、联通大
王白金卡、广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分卡、达梦钻石
卡、达梦白金卡、华润通钻石卡、华润通白金卡、饿了么白金
信用卡、云闪付无界白金信用卡、哈啰出行联名信用卡金卡、
广州银行村务卡、广州银行村务卡、尊享白金信用卡、优享白
金信用卡、X系列信用卡、如祺出行联名卡、车主信用卡、喝
喝白金信用卡、立享消费分期信用卡：境内本行溢缴款预借现

境内跨行透支预借现
金

银联标准白金信用卡（高端版）、银联标准白金信用卡（精
英版）、银联标准信用卡金卡、银联标准信用卡普卡、移动
联名白金信用卡、移动联名信用卡金卡、南航明珠白金信用
卡（高端版）、南航明珠白金信用卡（精英版）、南航明珠
信用卡金卡、南航明珠铂金信用卡、京东小白信用卡、出行
信用卡金卡、美团点评美食信用卡、腾讯联名信用卡、智享
白金信用卡、智享信用卡金卡、饭卡白金信用卡、京东金融
联名卡、联通大王白金卡、达梦钻石卡、达梦白金卡、华润
通钻石卡、华润通白金卡、饿了么白金信用卡、云闪付无界
白金信用卡、哈啰出行联名信用卡金卡、广州银行村务卡、
尊享白金信用卡、优享白金信用卡、X系列信用卡、如祺出
行联名卡、车主信用卡、喝喝白金信用卡：按预借现金金额
的2.5％+4元（最低14元/笔）收取；
银联公务信用卡跨行按预借现金金额的0.5％（最低4元，最
高50元）收取

广赢卡、随心分卡免收

境外预借现金手续费
持卡人在中国境外（含港澳台地区）办理

预借现金业务时收取

境外透支预借现金

境外（包括香港、澳门、台湾）通过银联渠道预借现金，手
续费为预借现金金额的3%，最低人民币15元/笔；环球Visa
白金信用卡境外透支预借现金手续费为预借现金金额的3%，

最低人民币20元/笔

环球Visa白金信用卡免收我行境外透支预借现金手续费，境外
银行是否收取以该行收费政策为准



境外预借现金手续费
持卡人在中国境外（含港澳台地区）办理

预借现金业务时收取

境外溢缴款预借现金
环球Visa白金信用卡溢缴款预借现金手续费为预借现金金额

5‰，最低人民币5元/笔，最高人民币50元/笔
境外（包括香港、澳门、台湾）通过银联渠道预借现金免收手

续费

违约金
若持卡人在到期还款日前还款额低于最低
还款额,须承担以最低还款额未还部分的一

定比例计算的违约金

银联公务信用卡、银联标准白金信用卡（高端版）、银联标准白金信用卡（精英
版）、银联标准信用卡金卡、银联标准信用卡普卡、移动联名白金信用卡、移动联
名信用卡金卡、南航明珠白金信用卡（高端版）、南航明珠白金信用卡（精英版）
、南航明珠信用卡金卡、南航明珠铂金信用卡、环球Visa白金信用卡、京东小白信
用卡、出行信用卡金卡、美团点评美食信用卡、腾讯联名信用卡、智享白金信用卡
、智享信用卡金卡、环球Visa白金信用卡、饭卡白金信用卡、京东金融联名卡、联
通大王白金卡、达梦钻石卡、达梦白金卡、华润通钻石卡、华润通白金卡、饿了么
白金信用卡、云闪付无界白金信用卡、哈啰出行联名信用卡金卡、广州银行村务卡
、尊享白金信用卡、优享白金信用卡、X系列信用卡、如祺出行联名卡、车主信用
卡、喝喝白金信用卡、立享消费分期信用卡：最低还款额未还部分的5%
随心分卡最低还款额未还部分的1%；广赢卡、广赢卡（精英版）账单金额未还部
分的1%

损坏换卡手续费 持卡人重制卡时收取 20元/卡
银联公务信用卡、广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分卡、出

行卡、广州银行村务卡免收

挂失手续费
持卡人遗失信用卡后，通过广州银行网上
银行、客服热线或营业网点办理卡片挂失

30元/卡
银联公务信用卡、广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分卡、出

行卡、广州银行村务卡免收
补制对账单手续费 持卡人要求提供重出对账单服务时收取 5元/份（12个月以内纸质账单超过一次或12个月以上纸质账单） 广赢卡、广赢卡（精英版）免收

调阅签账单手续费 持卡人调阅签单证明副本时收取
银联单标识的信用卡、腾讯联名信用卡的国内副本10元/份；国外消费暂不提供

广赢卡、广赢卡（精英版）免收
环球Visa白金信用卡境外5美元/份，境内人民币10元/份

快递手续费 涉及EMS邮寄的业务时收取
对重制卡/密码信、重出对账单、开具（存款、主附关系、交易等）证明、补寄资

料等，可以提供EMS邮寄业务，按业务笔数收取，收费标准20元/笔
广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分卡免收

交易信息短信通知费
持卡人要求开通交易信息短信通知服务时

收取
2元/月

广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分、环球Visa白金信用卡、
广州银行村务卡免收

紧急发卡费 持卡人紧急新发卡时收取 60元/卡 广赢卡、广赢卡（精英版）免收

开具证明手续费
持卡人开具（存款、主附卡关系、交易

等）证明手续费时收取
20元/份 广赢卡、广赢卡（精英版）免收

销户后账户保管费

持卡人在注销卡片申请生效后，应按规定
时间及时到银行营业网点提取存款，办理
销户手续。如客户在注销生效后五个月仍
不办理销户手续的，银行将从注销生效后
第六个月起按月向持卡人收取账户管理

费，不足一个月按一个月收取，直至存款

存有溢缴款的已销卡账户，从取消卡后第6个月开始计收，不足一个月按一个月收
取，5元/月/户

境外查询手续费
持卡人在中国境外（含港澳台地区）办理

查询业务
4元/笔 广赢卡、广赢卡（精英版）、随心分卡免收

预借现金分期提前还款违约金 持卡人办理预借现金分期提前还款时收取
以客户申请分期业务时约定为准，已收取的利息不予退还，最高将一次性扣收剩余
未还本金的5%作为违约金

消费/账单分期
提前还款违约金

持卡人办理提前还款时收取

信用卡消费/账单分期：以客户申请分期业务时约定为准，已收取的利息不予退
还，最高将一次性扣收剩余未还本金的3%作为违约金。其中，广赢卡客户申请分
期业务时以约定为准，已收取的利息不予退还，最高将一次性扣收剩余未还本金的
1%作为违约金。

IC信用卡工本费 持卡人申领IC信用卡工本费 20元/卡 广赢卡、广赢卡（精英版）免收；京东金融联名卡首次办理免

信用卡工本费
卡板订制服务 100元/订制卡板
卡号订制服务 50-200元/订制卡号

境外紧急制卡 环球Visa白金信用卡境外紧急制卡时收取 175美元/卡



备注：
1.境外包含港澳台地区。
2.信用卡收费标准详见广州银行信用卡中心官网-关于-帮助中心-收费标准，各项收费如有变动，以银行最新规定为准。
3.本服务价格根据《商业银行服务价格管理暂行办法》（中国银监会 国家发展改革委令[2014年第1号]）、《国家发展改革委 中国银监会关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知》（发改价格[2014]268号）有关要
求制定。
4.以上所列价格为基准价格，VIP客户业务收费按总行有关规定执行。如有疑问，敬请垂询本行柜台或拨打96699（广东）、4008396699（全国）客服服务热线咨询。
5.本收费标准从2024年2月8日起生效；若无特殊说明，优惠政策措施失效日期为2025年06月30日。


